metu atq; cruciatu. Inter & iā blandimēta nutricium et ioca
adridentū. & lacticias adludentū. didici. vero illa sine poe-
nali onore urgētū. Cū me urguer & cor meū adparien-
da concepta sua. et quā n̄ esset. nisi aliqua verba didicisse.
n̄ adocentib; sed aloquentib;. In quoꝝ et ego aurib; partu-
riebam. quicq; sentiebam. Hinc satis eluc& maiore habere
uum. addiscenda ista liberā curiositatē quā metūculosā
necessitatē. Sed illi fluxū. hęc restringit legib; tuis dīs. p
Legib; tuis a magistroꝝ ferulis. usq; ad tēpationes martyru-
Valentib; legib; tuis misere salubres amaritudines reu-
cantes nos āte. a iocunditate pestifera. quare recesseramus
āte. Exaudi dñe de p̄cationē meā. ne deficiat anima mea
sub disciplina tua. Neq; deficiā inconfitendo tibi miserati-
ones tuas. quib; eruisti me ab omnib; uis meis pessimis. ut
dulcescas m̄ sup om̄is seductiones quas sequebar. et amem-
te ualidissime. & amplex̄ manū tuā totis p̄cordiis
meis. ut eruas me ab om̄i tēpatione usq; infinē. Ecce
enī tu dñe rex m̄s et dīs m̄s tibi seruiat. q̄eqd utile puer-
didici. tibi seruiat qd̄ loquor et scribo & lego & numero.
quō cū uana discerē. tu disciplinā dabas m̄. et in meis uanis
peccata delectationū mearū dimisisti mihi. Didici enī meis.
multa uerba utilia. Sed et inreb; n̄ uanis dei possunt. et ea

- Ametu dictū.

via tuta ē. in qua pueri ambularent. Sed uae tibi flum̄ f
moris humani. q̄s resist̄ tibi. quā diu n̄ siccaberis. quousq;
uolues Euae filios in mare magnū et formidolosū. qd̄ uix
transeunt qui lignum concenderint. Nonne ego intellego
et tonantē iouē et adulterantē. & utiq; n̄ posset hec duo.
sed actū ē. ut habere& auctoritatē adimitandū uerū ad
ulterium lenocinante falso tonitru. Quis aut̄ poenulatorū
magistrorū audit sobria aure. excedē puluere hominē
clamantē & dicentē. singebat hec Omerus et humana ad
deos transferebat. diuina ml̄ lem ad nos. Sed uerius dicit̄
qd̄ singebat. Haec quidem ille. si hominib; flagitosis
diuina tribuendo. ne flagitia flagitia putarent̄. et ut q̄s
quis ea fecisset. n̄ homines p̄di tos. sed celestes deos uide
ret̄ uitatus. Et tam̄ oſlum̄ tartareū iactant̄ int̄ filii
hominum cū mercedib; ut hec discant. Et magna res agit̄
cū hoc agit̄ publice in foro inconspectu legū. supramer
cedē salario decernentium. et saxa tua p̄cutis & sonas
dicens. Hinc verba discunt̄. hinc adquirit̄ eloquentia
reb; p̄suadendis. sententiusq; explicandis. maxime ne
cessaria. Ita n̄ non cognosceremus uerba hec imbreu au
reū et gremium. et fucū. et tēpla cæli. et alia uerba que
in eo loco scripta s̄. Hisi terrentius inducer& nequam